протокол }Ё 5

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимIIиады школьников
по предмету (Географи"о

МАОУ кРусская гимназия)

от 2 октября2025

Присутствовitли:
Председатель жюри: Ломакина Лидпя Борисовна
Секретарь: Бенгерт Ольга Валерьевна
Члены жюри:
1. Осипова Ирина Евгеньевна
2. Маджева Вера Владимировна
3. Батманова Лидия Филипповна
Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету География (приложение Nэl)

2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников на основании рейтинговой таблицы результатов участников (далее рейтинг)
(приложение J\Ъ2)

Выступили:
1. Председатель жюри Ломакина Лидия Борисовна по первому вопросу.
2. Член жюри Осипова ИринаЕвгеньевна по второму вопросу

голосовали:
кЗа> - 5
кПротив> -0
<Воздержался> -0
Решение:

1. Определить результаты школьного эт€ша Всероссийской олимпиады школьников
по предмету География

2. Определение победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по предмету География на основании рейтинга результатов rIастников
(Приложение J\Ъ2 к настоящему протоколу)

З. Предоставить управлению образования администрации МО ГО кСыктывкар>
результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по предмету
География

4. Направить рейтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету География в управление образования
администрации МО ГО кСыктывкар) для утверждения (Приложение J\Ъ2 к настоящему
протоколу).
Особые замечания членов жюри по итогilпil проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

Председатель жIори : Ломакина Лидия
Секретарь: Бенгерт Ольга Валерьевна
Члены жюри:
1. Осипова Ирина Евгеньевна
2. Маджева Вера Владимировна
3. Батманова Лидия Филипповна

aPr-,-l,-_*Ы7/@
,

Прило>кение N 1 к прlэтоколу

Рейтинговая таблица результатов участников школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

по предмету География

Примечание: Все участники школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
располагаются по мере убывания набранных баллов

Приложение Ns 2 к протоколу

РеЙтинг победителей и рейтинг призеров школьного этапа Всероссиjiской
олимпиады школьников по предмету География

Jф

п/п
Фамилия, инициалы Класс количество

баллов
1 Красильников Н.А. 5 45

2 Слобожанинова Я.Е. 5 21

J Слобожанинова А.Е. 5 20

4 Свидзинская А.С. 5 20

5 Орлов Я.Л. 6 28

6 Карманов К.О. 6 15

7 Андреев П.С. 7 2з
8 Левин З.С. 7 12

9 Боев А.С. 7 10

l0 Грушевский Я.П. 7 10

11 осташов В.П. 8 ll
|2 Маритчак Н.В. 8 8

}ф

лlл
Фамилия

Имя
отчество

моо Класс количество
баллов

Статус
диплома

(победитель,
призер)

1 Красильников
николай Алексеевич

мАоу
кРусская
гимназия))

5 45 Победитель

2
Орлов Ярослав
Щмитриевич

мАоу
<Русская
гимназия))

6 28 Призеlэ